
第 7号 様 式 (規 則 第 7条 関係 )

平成 26年 度  政務 活動 費収 支報告書

平成 27年 4月 30日

01路 市議 会議長  黒  木    満   様

会 派 名  自由新政 クラブ

代 表 者 名  畑  中  優  周 ③

釧 路 市 議 会 に お け る各 会 派 等 に 対 す る 政 務 活 動 費 の 交 付 に 関 す

る 条 例 第 10条 第 1項 の 規 定 に よ り提 出 す る。

1 収  入   政 務 活 動 費 1,440,000 円

2 支  出

種 日 金 額 備考 (主た る支 出の内訳 )

調 査 研 究 費 151,540円

研  修  費 305,781円

広  報  費 円

広 聴 費 円

要請・陳情活動費 132,180円

〈
〓 議 費 円

資 料 作 成 費 円

資 料 購 入 費 58,968円

人  件  費 円

事  務  費 98,880円

合 計 747,349円

3 収入 支 出差 引残額 692,651 円

備 考  会 派 無 所 属 議 員 に あ つ て は 、 「会 派 名 」欄 に は 「無 所 属 Jと 、
「代 表 者 名 」 欄 に は 議 員 名 を 記 載
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平成 26年度 政務活動費出納簿       (様 式 9)

(会派寃等)  自由新政クラブ

(交 付 額) 1,440,000 円 (平成 26年 4月 1日 交付)

整理番号 支出月日 使途項目 摘  要 支 出 額 差引残額

1 26 5 8 調査研究費
出張取り上めに係

るキャンセル料
24,449円 1,415,551円

2 26 4 22 調査研究費
出張取り上めに係

るキャンセル料
29,530円 1,386,021円

3 26 5 13 調査研究費

さざんびあ博多ほ

か視察 (博多市、

豊前市、大分市)

251,802円 1,134,219円

4 27 1 19
要請・陳情

活動費

91路市議会日越議

連中央要請行動
132,180円 1,002,039円

5 27 1 19 研修費
第 6回生活保護問
題議員研修会出席

151,540円 850,499円

6 27 2 9 事務費
リース代 (パ ソコ

ン等)
83,160円 767,339円

7 27 3 26 事務費
NHK受 信料
(H26 4～ H27 3)

15,720円 751,619円

8 27 3 31 資料購入費
自治体情報誌

(D― file)
58,968円 692,651円
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